[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                                  № _______

О внесении изменений и дополнений

в постановление главы города Югорска

от 23.10.2008 № 1450

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51, Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Снегурочка», внести в  постановление главы города Югорска от 23.10.2008 № 1450                     «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Снегурочка» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 2 постановления слова «в группе» дополнить словами «либо кружке».

2. Приложение «Тарифы на услуги муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Снегурочка» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Снегурочка» Н.А. Висторопских.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение
к постановлению
 администрации города Югорска

                                                                                              от _____________ № ______
Тарифы

на услуги муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида «Снегурочка»

	№ п/п
	Наименование

услуги
	Единицы

измерения
	Тарифы
(рублей с человека)

	1.
	Адаптационная группа
	1 месяц
	1120,00

	2.
	Кружок «Разноцветные ладошки»
	1 месяц
	800,00

	3.
	Кружок «Степ-аэробика»
	1 месяц
	650,00

	4.
	Кружок «Юный музыкант»
	1 месяц
	750,00

	5.
	Кружок «Волшебный экран»
	1 месяц
	650,00

	6.
	Организация Дня рождения ребенка (по запросу родителей (законных представителей)
	1 мероприятие
	3200,00

«В регистр»